MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

BR 110 – km 47, Bairro Costa e Silva – Caixa Postal 137 - 59625 - 900 – Mossoró/RN

  Fones: (84) 3317 8234

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 008 /2017

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital

Nº 008/2017 para seleção de alunos bolsistas e voluntários para atuarem no Programa de

Educação Tutorial PET, em consonância com as diretrizes nacionais da Secretaria de Educação

Superior (SESu) e da Secretaria de Educação Continuada, Alfabetização e Diversidade

(SECAD), de acordo com as condições definidas neste Edital.

Grupo PET Engenharia de Pesca - Tutor: Professor Felipe Azevedo Silva Ribeiro

1 – Walber Ferreira da Silva - Bolsista

2 – Erick John da Silva – Bolsista

1 – Emerson Augusto Queiroz Mendes- Voluntário

2 – Aurismar Silva da Costa – Voluntário

Mossoró, 08 de setembro de 2017.